
´Í¡»�ºà¡ÁÊ�

´Í¡»�ºà¡ÁÊ�

เปตองเปตอง

สูจิบัตร
การแข่งขันกีฬา

สูจิบัตร
การแข่งขันกีฬา

มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรวีชิยั ครั้งที ่16มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรวีชิยั ครั้งที ่16

“ ดอกป�บเกมส์ ”“ ดอกป�บเกมส์ ”

´Í¡»�ºà¡ÁÊ�´Í¡»�ºà¡ÁÊ�

ระหว�างวนัที ่ 3 - 9  ส.ค. 2568ระหว�างวนัที ่ 3 - 9  ส.ค. 2568
ณ  มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรวีชิยั สงขลาณ  มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรวีชิยั สงขลา



 

 

1 

                                                          

ข้อปฏิบัติ หลักเกณฑ์และกติกา 
การจัดการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

ว่าด้วย การจัดการแข่งขันกีฬา เปตอง 
กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส”์ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖8 

ณ คณะศิลปศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย  
................................... 

อาศัยอำนาจตามความแห่งประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย เรื่อง ข้อปฏิบัติ
หลักเกณฑ์ ว่าด้วยการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส์”
ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ จึงวางระเบียบไว้ดังต่อไปนี้ 

ข้อ 1.  ข้อบังคับและกติกาการแข่งขัน 
   ให้ใช้กติกาการแข่งขันสมาพันธ์เปตองแห่งประเทศไทย ในพระบรมราชูปถัมภ์สมเด็จ              
พระศรีนครินทราบรมราชชนนี กำหนดใช้โดยอนุโลมแก้ไขเป็นบางส่วนเพื่อความเหมาะสมหรือให้ใช้กติกาตามมติ
ต่าง ๆ ในการประชุมผู้จัดการทีม แต่ท้ังนี้ต้องไม่ขัดหรือแย้งกับระเบียบน้ี 
  ข้อ 2.  ประเภทการแข่งขัน 
   การจัดการแข่งขันแบ่งประเภทดังนี้ 

๒.1 ประเภททีม 3 คน 
   (1)  ชาย 
   (2)  หญิง 
๒.2 ประเภททีมคู่ 
   (1)  ชาย 
   (2)  หญิง 
๒.3 ประเภทคู่ผสม 
2.4 ประเภทบุคคลเดี่ยว 
   (1)  ชาย 
   (2)  หญิง 
2.5 ประเภทบุคคลเดี่ยวมือยิง 
   (1)  ชาย 
   (2)  หญิง 

  ข้อ 3.  คุณสมบัติของผู้เข้าแข่งขัน 
            ให้เป็นไปตามข้อ ๓ แห่งประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย เรื ่อง  
ข้อปฏิบัติ หลักเกณฑ์ ว่าด้วยการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
  ข้อ 4.  จำนวนผู้เข้าร่วมแข่งขัน 
   4.1 ให้แต่ละ คณะ/วิทยาลัย ส่งรายชื ่อนักกีฬาเข้าแข่งขันได้ไม ่เกิน 12 คน  
โดยแบ่งเป็นนักกีฬาชายไม่เกิน 6 คน นักกีฬาหญิงไม่เกิน 6 คน  

/๔.2 ประเภทเด่ียว... 



 

 

2 

   4.2 ประเภทบุคคลเด่ียว ให้แต่ละ คณะ/วิทยาลัย ส่งรายช่ือนักกีฬาได้ 1 ทีม ในแต่ละ
ทีมมีนักกีฬาได้ 1 คน โดยไม่มีนักกีฬาสำรอง 
   4.3 ประเภททีมคู่ และประเภททีมคู่ผสม ให้แต่ละ คณะ/วิทยาลัย ส่งรายชื่อนักกีฬา
ได้ 1 ทีม ในแต่ละทีมมีนักกีฬาได้ 2 คน โดยไม่มีนักกีฬาสำรอง 
   4.4 ประเภททีม 3 คน ให้แต่ละ คณะ/วิทยาลัย ส่งรายชื่อนักกีฬาได้ 1 ทีม ในแต่ละ
ทีมมีนักกีฬาได้ 3 คน และมีนักกีฬาสำรองได้อีก 1 คน 
   4.5  ประเภทบุคคลเดี่ยวมือยิง ให้แต่ละ คณะ/วิทยาลัย ส่งรายชื่อนักกีฬาได้ 1 ทีม 
ในแต่ละทีมมีนักกีฬาได้ 1 คน โดยไม่มีนักกีฬาสำรอง 
   4.6  นักกีฬา 1 คน สามารถส่งเข้าร่วมแข่งขันได้เพียง 2 ประเภท 
   4.7  ในแต่ละทีมให้มีเจ้าหน้าที่ทีมได้ไม่เกิน 2 คน ประกอบด้วย ผู้จัดการทีม 1 คน 
และผู้ฝึกสอน 1 คน 
  ข้อ 5.  วิธีการจัดการแข่งขัน 
   5.1   กำหนดการแข่งขัน ให้จัดประเภทการแข่งขัน ดังนี้ 
          5.1.1 ในวันท่ี 1 ของการแข่งขัน ให้แข่งขันประเภทบุคคลเด่ียว  
           5.1.2 ในวันท่ี 2 ของการแข่งขัน ให้แข่งขันประเภททีมคู่ 
          5.1.3 ในวันท่ี 3 ของการแข่งขัน ให้แข่งขันประเภททีมคู่ผสม 
          5.1.4 ในวันท่ี 4 ของการแข่งขัน ให้แข่งขันประเภททีม 3 คน  
          5.1.5 ในวันท่ี 5 ของการแข่งขัน ให้แข่งขันประเภทบุคคลเด่ียวมือยิง 
   5.2 ให้ทุกประเภทจัดการแข่งขันโดยแบ่งสายการแข่งขันเป็นสาย ๆ ละ 4 ทีม โดย
วิธีการจับฉลากแข่งขันแบบแพ้ 2 ครั้งคัดออก จนได้ 4 ทีม เข้ารอบรองชนะเลิศ 
   5.3  รอบรองชนะเลิศ และรอบชิงชนะเลิศ ให้ใช้วิธีจับฉลากประกบคู่แข่งขันแบบแพ้
คัดออก ทีมทีแพ้ได้อันดับท่ี 3 ร่วม และผู้ชนะเข้าแข่งขันชิงชนะเลิศ 
   5.4  ประเภทบุคคลเดี่ยวมือยิง ให้คณะกรรมการจัดการแข่งขันพิจารณากำหนดวิธี
จัดการแข่งขันตามความเหมาะสม 
   5.5  ในกรณีที ่ม ีป ัญหาเกี ่ยวกับวิธ ีการจ ัดการแข่งข ัน ให้อยู ่ในดุยพิน ิจของ
คณะกรรมการจัดการแข่งขันเป็นผู้พิจารณาเปลี่ยนแปลงได้ตามความจำเป็น  
  ข้อ 6.  กำหนดการแข่งขัน 
   ให้คณะกรรมการจัดการแข่งขันเป็นผู้กำหนดวัน เวลา และสถานที่ในการแข่งขันและ
อาจเปลี่ยนแปลงได้ถ้ามีเหตุจำเป็น แต่ต้องไม่ขัดหรือแย้งประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย               
เรื่อง ข้อปฏิบัติ หลักเกณฑ์ ว่าด้วยการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
  ข้อ 7. ชุดแข่งขัน และอุปกรณ์การแข่งขัน 
             7.1  ให้ผู้เข้าร่วมแข่งขันทุกคนต้องแต่งกายเหมือนกันทั้งทีม โดยเป็นชุดกีฬาหรือชุด
สุภาพ และต้องไม่ขัดต่อระเบียบหรือกติกาของสมาพันธ์เปตองแห่งประเทศไทย  
   7.2  ห้ามผู้เข้าแข่งขันสวมกางเกงยีนส์หรือร้องเท้าแตะลงทำการแข่งขัน 
   7.3  ขณะที่ทำการแข่งขัน จะต้องสอดชายเสื้อไว้ในกางเกง 
   7.4  อุปกรณ์การแข่งขัน ผู้เข้าแข่งขันจะต้องเตรียมอุปกรณ์การแข่งขันมาเอง 
  ข้อ 8. ข้อปฏิบัติในการแข่งขัน 
   ผู้แข่งขันต้องยอมรับคำตัดสิน และให้ความร่วมมือในการปฏิบัติงานของคณะกรรมการ
จัดการแข่งขัน กรรมการผู้ตัดสิน และเจ้าหน้าที่ซึ่งปฏิบัติหน้าท่ีในการแข่งขันอย่างเคร่งครัด 
  ข้อ 9. กรรมการตัดสินและเจ้าหน้าที่ 

/ให้อยู่ในดุลยพินิจ... 

๒ 



 

 

3 

   ให ้อย ู ่ ในดุลยพิน ิจของคณะกรรมการจัดการแข ่งข ัน โดยความเห็นชอบของ
คณะกรรมการฝ่ายเทคนิคกีฬาของคณะกรรมการจัดการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย  
ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส์”ประจำปีการศึกษา 2568 
  ข้อ 10. การประท้วงอุทธรณ์ 
    ให้เป็นไปตามข้อ ๘  แห่งประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย เรื ่อง  
ข้อปฏิบัติ หลักเกณฑ์ ว่าด้วยการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
  ข้อ 11. ในกรณีที่มีปัญหาเกี่ยวกับการใช้ระเบียบ ให้คณะกรรมการจัดการแข่งขันเป็นผู้วินจิฉัย             
ชี้ขาดและถือเป็นท่ีสุด 
  ข้อ 12.  ให้คณะกรรมการจัดการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีว ิชัย              
ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส์”ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘  รักษาการให้เป็นไปตามระเบียบนี้  

          ประกาศ ณ วันที่   25   มิถุนายน พ.ศ. 2568 
 

 

 
  
 
   
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์บุญฤทธิ์ โอมณี) 
ประธานคณะกรรมการจัดการแข่งขัน 

กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ ๑6 
 

๓ 



 

 

4 

กำหนดการแข่งขัน 
กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส์” 

ณ คณะศิลปศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
คำขวัญประจำการแข่งขัน จิตวิญญาณแห่งความเคารพและมิตรภาพ (Spirt of Respect and Friendship) 

รายการ 
วันอาทิตย์ท่ี วันจันทร์ท่ี วันอังคารท่ี วันพุธท่ี วันพฤหัสบดีท่ี วันศุกร์ท่ี วันเสาร์ท่ี 

สนามแข่งขัน 
3 ส.ค.68 4 ส.ค.68 5 ส.ค.68 6 ส.ค.68 7 ส.ค.68 8 ส.ค.68 9 ส.ค.68 

ประชุมผู้จัดการทีม/ผู้เกี่ยวข้อง กีฬากรีฑา M       ห้องประชุมชูพันธ ์คณะครุศาสตรฯ์ 

ประชุมชี้แจงการประกวด RUTS 
STAR 2025  

      ห้องประชุม คณะวิศวกรรมศาสตร ์

พิธีเปิดการแข่งขัน  
 

     สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

งานเลี้ยงต้อนรับ (Sport Night) /  
เปิดตัวผู้เข้าประกวด RUTS STAR 2025 

  
 

    เวทกีลางหน้าคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

กรีฑา M F F         สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

บาสเกตบอล M 
     

F โรงยมิเนเซียม 2 

ฟุตบอล M 
     

F สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

ฟุตบอล 7 คน M  
  

F   สนามฟุตบอลเลก็ มทร.ศรีวิชยั 

ฟุตซอล M 
      

F สนามฟุตซอล มทร.ศรีวิชยั 

วอลเลย์บอล M 
     

F โรงยมิเนเซียม 1 

วอลเลย์บอลชายหาด M 
     

F สนามชายหาดชลาทัศน ์

เซปักตะกร้อ M 
    

F  โรงยมิเนเซียม 2 

เทเบิลเทนนิส M  F F F F  อาคารอเนกประสงค ์

แบดมินตัน M F F F F F  โรงยมิเนเซียม 1 

เปตอง M F F F F F  สนามเปตอง มทร.ศรวีิชัย 

หมากกระดาน M 
  

F    ห้องประชุมดอกปีบ  

กีฬาครอสเวิร์ด M   F F   ห้องเรยีน 58201 คณะศิลปศาสตร ์

กีฬา E-Sport M 
  

F    ห้องประชุมสมิหลา 

ประกวด RUTS STAR 2025        เวทกีลางหน้าคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

ประกวดผู้นำเชยีร์   
 

     สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

ประกวดวงดนตรีโฟลค์ซอง    
 

   เวทกีลางหน้าคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

การแสดงวงดนตรีวาไรตี้      
 

 เวทกีลางหน้าคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

พิธีปิดการแข่งขัน       
 

สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

หมายเหต ุ M วันประชุมผู้จัดการทีม/ผู้เกี่ยวข้อง กฬีากรีฑา เวลา 14.00 น. เป็นต้นไป  
  ดำเนินการแข่งขัน/ดำเนินกิจกรรม  
 F วันที่มีการชิงชนะเลิศ  



 

 

5 

 
 
 

ตารางการแข่งขันกีฬาเปตอง 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  
ณ สนามเปตอง  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา 

ระหว่างวันที่ 4 – 8 สิงหาคม 2568 
 

วัน/เดือน/ป ี ประเภท ทีม/บุคคล 

4 สิงหาคม 2568 แข่งขันประเภทบุคคล - ชายเดี่ยว 
- หญิงเดี่ยว 

5 สิงหาคม 2568 แข่งขันประเภททีม - ชายคู ่
- หญิงคู่ 

6 สิงหาคม 2568 แข่งขันประเภทบุคคล - คู่ผสม 

7 สิงหาคม 2568 แข่งขันประเภททีม - ทีมชาย 3 คน 
- ทีมหญิง 3 คน 

8 สิงหาคม 2568 แข่งขันประเภทบุคคลเดี่ยวมือยงิ - ชายเดี่ยว 
- หญิงเดี่ยว 

หมายเหตุ  กำหนดการแข่งขันอาจเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสม 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

 

6 

 
 
 

รายช่ือทีม และนักกีฬาเปตอง ทีม 3 คน (ชาย) 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  
ณ สนามเปตอง  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา 

 

คณะเกษตรศาสตร์  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
1  นายกฤษฎากรณ์  สมัยสง 1  นายกษิดิศ  ไพชำนาญ 
2  นายจิตติพัฒน์  ศรีขาว 2  นายดนุเดช  เพ็ชรพรรณ 
3  นายนพกร  จันทร์คง 3  นายทรงภพ  อินทกาศ 
4  นายปิยมิตร  พรมชาตรี 4  นายพสิษฐ์  ทองเกื้อ 
 

 คณะเทคโนโลยีการจัดการ  คณะบริหารธุรกิจ 
1  นายกษิดิศ  รัตนพันธ์ 1  นายณัฏฐพงศ์  ยกถาวร 
2  นายธนพล  รุ่นแสง 2  นายพัทธนันท์  สุขสวัสดิ์ 
3  นายนันทวุฒิ  จงอ่อนกลาง 3  นายภัทรวัฒน์  โลหะรัตน์ 
  4  นายภูวเดช  มากรักษ์ 

 

 คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
1  นายศุภกร  ขุนพานเพิง 1  นายวิชญะ  วิเศษ 
2  นายษมากร  เพชรทองเกลี้ยง 2  นายสราวุฒิ  ช่างเรือ 
3  นายสิทธิชัย  ทองดียิ่ง 3  นายอภิสิทธิ์  บุญทองใหม่ 
4  นายสิปปวิชญ์  สุนยานัย   
 

 คณะวิศวกรรมศาสตร์  คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 
1  นายทัตพล  เที่ยงธรรม 1  นายณัฐพงษ ์ กำจร 
2  นายปริวัฒน์  วุฒิรัตน ์ 2  นายปวรรัตน์  รักขาว 
3  นายสุเมธ  เตบสัน 3  นายปวรุตม์  จันทร์บ่อน้อย 
4  นายสุรเชษฐ์  หมุดแหล๊ะ 4  นายเสฎฐวุฒิ  ใจตรง 
 
 
 
 



 

 

7 

 คณะศิลปศาสตร์  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
1  นายฉัตรณรงค ์ กำพุธ 1  นายฐปนวัชร  บวัเนียม 
2  นายณัฎฐ์กฤตา  รองสวัสดิ์ 2  นายภัสสร  กรกฎ 
3  นายสุทธิภัทร  สว่างรัตน ์ 3  นายศักรินทร ์ เกื้อตุ้ง 
 

 วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 
1  นายกฤตเมธ  จันทร์ฝาก 1  นายพลวัต  ศรีทวีป 
2  นายมงคลชัย  มีจันทร์ 2  นายรณชัย  ใจห้าว 
3  นายสุทธิศักดิ ์ กายแก้ว 3  นายศราวุฒิ  หลงแก้ว 
  4  นายสุทธิภรณ์  ชุ่มใจ 

 

 วิทยาลัยรัตภูมิ  

1  นายซอบีรีน  โส๊ะหมีน   
2  นายธนพนต ์ ปูตีล่า   
3  นายวสันต์  หวันชิตนาย   
4  นายสิทธินนท์  ราชเมืองขวาง   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

8 

 
 
 

รายช่ือทีม และนักกีฬาเปตอง ทีม 3 คน (หญิง) 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  
ณ สนามเปตอง  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา 

 

  คณะเกษตรศาสตร์  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
1  นางสาวกัญญาวีร์  ด้วงอ่อน 1  นางสาวทิฆัมพร  แก้วคง 
2  นางสาวกัลยารัตน์  กุลน้อย 2  นางสาวอภิญญา  ลาสแดง 
3  นางสาวธิติมา  เหมทานนท์ 3  นางสาวอรพรรณ  ซุ่นเส้ง 
4  นางสาวรัชฎาวดี  บุญเพ็ง   
 

  คณะเทคโนโลยีการจัดการ  คณะบริหารธุรกิจ 
1  นางสาวธวัลลักษณ์  ไชยโรจน์วัฒนา 1  นางสาวญาณิศา  แก้วเพ็ชรกุล 
2  นางสาวประภัสสร  โพธิ์ชะอุ่ม 2  นางสาวประวีณา  สมมาตร 
3  นางสาววิมลณัฐ  ซุ่นฟ้อง 3  นางสาวปาริชาต  หีมเกต ุ
  4  นางสาวอลิชา  เส้งเชื้อ 

 

  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
1  นางสาวดาริณ ี หวังนุรักษ์ 1  นางสาวณัฎฐณิชา  ตีทอง 
2  นางสาวภัทธรักษ์  หูเขียว 2  นางสาววริศรา  ช่วยนาเขตร ์
3  นางสาวรัตนวดี  ชูด้วง 3  นางสาวอมรทิพย์  ชนะเมือง 
4  นางสาววรินทร  หนูเส้ง   
 

  คณะวิศวกรรมศาสตร์  คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 
1  นางสาวจุฑามาศ  สุวรรณนิมิตร 1  นางสาวกรกช  สมาธิ 
2  นางสาวเจษฎาภรณ์  เจ้าโทน 2  นางสาวณัฐชนก  กำจร 
3  นางสาวพริมริตา  บุญเรือง 3  นางสาวพุทธิชา  เพ็ชรา 
4  นางสาวสิดาพร  ขนานเภา 4  นางสาวรังสิมา  อินทรัตน์ 
 
 
 
 
 



 

 

9 

  คณะศิลปศาสตร์  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
1  นางสาวดาราทิพย์  แก้วพิบูลย์ 1  นางสาววรัญญา  พูนภักด ี
2  นางสาวนันธิดา  ขุนศิริ 2  นางสาววีรดา  ปราบปร ี
3  นางสาววริศรา  สุนทรภักดี 3  นางสาวสุวพิชญ์  ชุมประทีป 
4  นางสาวสุภาวดี  ราชกิจจา   
 

  คณะสัตวแพทยศาสตร์  คณะอุตสาหกรรมเกษตร 
1  นางสาวเกศกมล   รักษาชาติ 1  นางสาวธนัชญา  เพ็งสกุล 
2  นางสาวณัฐณิชา  จังโกฎิ 2  นางสาวพศิกา  สุระกา 
3  นางสาวศรุตยา   สุวรรณพันธ์ 3  นางสาวเพียงฟ้า  มณีโชติ 
    

 

  วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 
1  นางสาวปริณดา  พัฒน์เจริญ 1  นางสาวธิมาพร  จันทะเสน 
2  นางสาววรัญญา  ขำจีด 2  นางสาวปัตมาพร  ลิ่มเซ่ง 
3  นางสาวสุทัตตา  ซื้อจ้าง 3  นางสาวศศินี  มีเดช 
4  4  นางสาวสุทธิดา  ล่ำสุข 
 

  วิทยาลัยรัตภูมิ  

1  นางสาวซารีนา  หนูนัง   
2  นางสาวธารใส  กาญจนโรจน์   
3  นางสาวมัลลิกา  นนท์เพลีย   
4  นางสาวอัสมะ  อาแว   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

10 

 
 
 

รายช่ือทีม และนักกีฬาเปตองคู่ (ชาย) 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  
ณ สนามเปตอง  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา 

 

  คณะเกษตรศาสตร์  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
1  นายธีรภัทธ์  โชติรัตน ์ 1  นายณัฐพล  ดลเขียว 
2  นายธีรเมธ  เรืองนาค 2  นายพสิษฐ์  ทองเกื้อ 
  3  นายวรโชติ  นันท์ธนาวุฒ ิ

 

  คณะเทคโนโลยีการจัดการ  คณะบริหารธุรกิจ 
1  นายนันทวุฒิ  จงอ่อนกลาง 1  นายจารุวิทย์  วิสารทพงศ์ 
2  นายพุฒิพงศ ์ สิงห์มณี 2  นายสราวุธ  คุณม ี

 

  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
1  นายศุภกร  ขุนพานเพิง 1  นายวิชญะ  วิเศษ 
2  นายสิทธิชัย  ทองดียิ่ง 2  นายอภิสิทธิ์  บุญทองใหม่ 
3  นายสิปปวิชญ์  สุนยานัย   

 

  คณะวิศวกรรมศาสตร์  คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 
1  นายสุเมธ  เตบสัน 1  นายปวรรัตน์  รักขาว 
2  นายสุรเชษฐ์  หมุดแหล๊ะ 2  นายปวรุตม์  จันทร์บ่อน้อย 
3  3  นายสหชาติ  อาจหาญ 
4  4  นายเสฎฐวุฒิ  ใจตรง 

 

  คณะศิลปศาสตร์  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
1  นายฉัตรณรงค ์ กำพุธ 1  นายกัญจายยานะ  หม่อมมณี 
2  นายณัฎฐ์กฤตา  รองสวัสดิ์ 2  นายกิตติกวิน  งามศรีผ่องใส 
3  นายสุทธิภัทร  สว่างรัตน ์   

 
 



 

 

11 

  คณะอุตสาหกรรมเกษตร  วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว 
1  นายณัฐวุฒ   ชูคด ี 1  นายกฤตเมธ  จันทร์ฝาก 
2  นายรักษกร  เกาะกลาง 2  นายสุทธิศักดิ ์ กายแก้ว 

 

วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ  วิทยาลัยรัตภูมิ 
1  นายพลวัต  ศรีทวีป 1  นายนาอีม  ริเหร่า 
2  นายสุทธิภรณ์  ชุ่มใจ 2  นายสิทธินนท์  ราชเมืองขวาง 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

12 

 
 
 

รายช่ือทีม และนักกีฬาเปตองคู่ (หญิง) 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  
ณ สนามเปตอง  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา 

 

คณะเกษตรศาสตร์ คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
1  นางสาวกัญญาวีร์  ด้วงอ่อน 1  นางสาวจันทิมา  จันทร์มีโชค 
2  นางสาวรัชฎาวดี  บุญเพ็ง 2  นางสาวปาริฉัตต์  ทองหนูนุ้ย 
 

คณะเทคโนโลยีการจัดการ คณะบริหารธุรกิจ 
1  นางสาวณัชราภรณ์  ศรีแสง 1  นางสาวบีบิสม ี หะยีดือเระ 
2  นางสาวมุกตาภร  รัตนพันธ์ 2  นางสาวปาริชาต  หีมเกต ุ
 

คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
1  นางสาวภัทธรักษ์  หูเขียว 1  นางสาวณัฎฐณิชา  ตีทอง 
2  นางสาวรัตนวดี  ชูด้วง 2  นางสาวอมรทิพย์  ชนะเมือง 
 

คณะวิศวกรรมศาสตร์ คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 
1  นางสาวเจษฎาภรณ์  เจ้าโทน 1  นางสาวพิมพ์พิชา  โยลัย 
2  นางสาวอัสนา  มะหะจิ 2  นางสาวรังสิมา  อินทรัตน์ 
 

คณะศิลปศาสตร์ คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
1  นางสาวดาราทิพย์  แก้วพิบูลย์ 1  นางสาวนรียา  ปฏิมินทร์ 
2  นางสาววริศรา  สุนทรภักดี 2  นางสาวอารูด้า  หลำเบ็นสะ 
3  นางสาวศรินญา  บัวเนียม   
4  นางสาวสุภาวดี  ราชกิจจา   
 
 
 
 
 



 

 

13 

 คณะสัตวแพทยศาสตร์ คณะอุตสาหกรรมเกษตร 
1  นางสาวเกศกมล   รักษาชาติ 1  นางสาวไซนับ  อาลีซุ 
2  นางสาวณัฐณิชา  จังโกฎิ 2  นางสาวธนัชญา  เพ็งสกุล 
3  นางสาวธนพรรณ  หัวหน้า 3  นางสาวพศิกา  สุระกา 
4  นางสาวศรุตยา   สุวรรณพันธ์ 4  นางสาวเพียงฟ้า  มณีโชติ 
 

วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 
1  นางสาวมณีรัตน์  จิตร์สุวรรณ์ 1  นางสาวปัตมาพร  ลิ่มเซ่ง 
2  นางสาววรัญญา  ขำจีด 2  นางสาวสุทธิดา  ล่ำสุข 
3  นางสาวสุทัตตา  ซื้อจ้าง   
 

วิทยาลัยรัตภูมิ   

1  นางสาวซารีนา  หนูนัง   
2  นางสาวโซไรฟา  หมานเส้ง   
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

14 

 
 
 

รายช่ือทีม และนักกีฬาเปตองคู่ผสม 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  
ณ สนามเปตอง  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา 

 

 คณะเกษตรศาสตร์  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
1  นางสาวธัญวรัตน์  สุขหน ู 1  นายธนชัย  ประวัต ิ
2  นายนพกร  จันทร์คง 2  นางสาวปาริฉัตต์  ทองหนูนุ้ย 
  3  นายพสิษฐ์  ทองเกื้อ 

 

 คณะเทคโนโลยีการจัดการ  คณะบริหารธุรกิจ 
1  นางสาวปาริฉัตร  ดำเดิม 1  นายณัฏฐพงศ์  ยกถาวร 
2  นายสงกรานต์  สวาชาติ 2  นางสาวบัณฑิตา  ยิ่งดำนุ่น 
 

 คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
1  นายศุภเศรษฐ์  ชุนรัตน์ 1  นายนนท์วัฒน์  จันทร์เสถียร 
2  นางสาวหัซวานี  มากาสะ 2  นางสาวเบญจมาภรณ์  สายสิงห์ 
3  นายอภิชาติ  อรุณจิต   
4  นางสาวอารยา  จันทร์ทอง   
 

 คณะวิศวกรรมศาสตร์  คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 
1  นางสาวจุฑามาศ  สุวรรณนิมิตร 1  นางสาวพุทธิชา  เพ็ชรา 
2  นายสายชล  หอยเขียว 2  นายวชิรวิทย์  สงเล็ก 
 

 คณะศิลปศาสตร์ คณะอุตสาหกรรมเกษตร 
1  นายฉัตรณรงค ์ กำพุธ 1  นายณัฐวุฒ   ชูคด ี
2  นายณฎัฐ์กฤตา  รองสวัสดิ์ 2  นางสาวธนัชญา  เพ็งสกุล 
3  นายสุทธิภัทร  สว่างรัตน ์ 3  นางสาวพศิกา  สุระกา 
4  นางสาวอัซรีญา  บุญเกิด 4  นางสาวเพียงฟ้า  มณีโชติ 
 
 



 

 

15 

วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 
1  นางสาวปริณดา  พัฒน์เจริญ 1  นางสาวธิมาพร  จันทะเสน 
2  นายมงคลชัย  มีจันทร์ 2  นายมูฮัมหมัดฟิตรี  แวหะมะ 
3  นางสาวมณีรัตน์  จิตร์สุวรรณ์   
4  นายสุทธิศักดิ ์ กายแก้ว   
 

 วิทยาลัยรัตภูมิ   

1  นายอธิศักด์ิ  หมัดอะดรัม   
2  นางสาวอภิญญา  สันหมุด   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

16 

 
 
 

รายช่ือทีม และนักกีฬาเปตองชายเดี่ยว 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  
ณ สนามเปตอง  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา 

 

 คณะเกษตรศาสตร์  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
1  นายธีรภัทธ์  โชติรัตน ์ 1  นายกษิดิศ  ไพชำนาญ 
  2  นายพสิษฐ์  ทองเกื้อ 

 

 คณะเทคโนโลยีการจัดการ  คณะบริหารธุรกิจ 
1  นายสงกรานต์  สวาชาติ 1  นายภูวเดช  มากรักษ์ 
 

 คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
1  นายษมากร  เพชรทองเกลี้ยง 1  นายนนท์วัฒน์  จันทร์เสถียร 
2  นายสิปปวิชญ์  สุนยานัย   
 

 คณะวิศวกรรมศาสตร์  คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 
1  นายณัฐดนัย  สุวรรณชาตร ี 1  นายณัฐพงษ ์ กำจร 
2  นายทัตพล  เที่ยงธรรม 2  นายสหชาติ  อาจหาญ 
 

 คณะศิลปศาสตร์  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
1  นายฉัตรณรงค ์ กำพุธ 1  นายจารุพงค ์ เนียมเอียด 
2  นายสุทธิภัทร  สว่างรัตน ์ 2  นายสุกฤษฏิ์  เรืองแก้ว 
 

 คณะอุตสาหกรรมเกษตร วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว 
1  นายณัฐวุฒ   ชูคด ี 1  นายกฤตเมธ  จันทร์ฝาก 
  2  นายมงคลชัย  มีจันทร์ 

 

วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ วิทยาลัยรัตภูมิ 
1  นายรณชัย  ใจห้าว 1  นายอธิศักด์ิ  หมัดอะดรัม 
 



 

 

17 

 
 
 

รายช่ือทีม และนักกีฬาเปตองหญิงเดี่ยว 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  
ณ สนามเปตอง  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา 

 

 คณะเกษตรศาสตร์  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
1  นางสาวกุลธิดา  สงแสง 1  นางสาวทิฆัมพร  แก้วคง 
 

 คณะเทคโนโลยีการจัดการ  คณะบริหารธุรกิจ 
1  นางสาววิมลณัฐ  ซุ่นฟ้อง 1  นางสาวอลิชา  เส้งเชื้อ 
 

 คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
1  นางสาวรัตนา  มามะสะ 1  นางสาวเบญจมาภรณ์  สายสิงห์ 
2  นางสาววรินทร  หนูเส้ง   
 

 คณะวิศวกรรมศาสตร์  คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 
1  นางสาวอริสรา  ปิ่นแก้ว 1  นางสาวณัฐชนก  กำจร 
  2  นางสาวพิมพ์พิชา  โยลัย 

 

 คณะศิลปศาสตร์  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
1  นางสาววริศรา  สุนทรภักดี 1  นางสาวกนกวรรณ  มณีรักษ์ 
2  นางสาวศรินญา  บัวเนียม   
 

 คณะสัตวแพทยศาสตร์ คณะอุตสาหกรรมเกษตร 
1  นางสาวธนพรรณ  หัวหน้า 1  นางสาวไซนับ  อาลีซุ 
  2  นางสาวเพียงฟ้า  มณีโชติ 

 
 
 
 
 



 

 

18 

วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 
1  นางสาวปริณดา  พัฒน์เจริญ 1  นางสาววรรนิสา  บุญราม 
2  นางสาวมณีรัตน์  จิตร์สุวรรณ์ 2  นางสาวศศินี  มีเดช 
 

วิทยาลัยรัตภูมิ  

1  นางสาวอภิญญา  สันหมุด   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

19 

 
 
 

รายช่ือทีม และนักกีฬาเปตองเดี่ยวมือยิงชาย 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  
ณ สนามเปตอง  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา 

 

 คณะเกษตรศาสตร์  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
1  นายธีรเมธ  เรืองนาค 1  นายดนุเดช  เพ็ชรพรรณ 
 

 คณะเทคโนโลยีการจัดการ  คณะบริหารธุรกิจ 
1  นายสงกรานต์  สวาชาติ 1  นายภูวเดช  มากรักษ์ 
 

 คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
1  นายสิปปวิชญ์  สุนยานัย 1  นายนนท์วัฒน์  จันทร์เสถีย 
 

 คณะวิศวกรรมศาสตร์  คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 
1  นายสายชล  หอยเขียว 1  นายปวรุตม์  จันทร์บ่อน้อย 
 

  คณะศิลปศาสตร์   คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
1  นายสุทธิภัทร  สว่างรัตน ์ 1  นายฐปนวัชร  บวัเนียม 
 
 

วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ   วิทยาลัยรัตภูมิ 
1  นายพลวัต  ศรีทวีป 1  นายอธิศักด์ิ  หมัดอะดรัม 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

20 

 
 
 

รายช่ือทีม และนักกีฬาเปตองเดี่ยวมือยิงหญิง 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  
ณ สนามเปตอง  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา 

 

 คณะเกษตรศาสตร์  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
1  นางสาวกุลธิดา  สงแสง 1  นางสาวจันทิมา  จันทร์มีโชค 
 

 คณะเทคโนโลยีการจัดการ  คณะบริหารธุรกิจ 
1  นางสาวปาริฉัตร  ดำเดิม 1  นางสาวบัณฑิตา  ยิ่งดำนุ่น 
 

 คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
1  นางสาววรินทร  หนูเส้ง 1  นางสาวเบญจมาภรณ์  สายสิงห์ 
 

 คณะวิศวกรรมศาสตร์  คณะศิลปศาสตร์ 
1  นางสาวพริมริตา  บุญเรือง 1  นางสาวนันธิดา  ขุนศิริ 
 

  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์   คณะอุตสาหกรรมเกษตร 
1  นางสาวอารูด้า  หลำเบ็นสะ 1  นางสาวณัฐวดี  นวลศร ี
 

วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ วิทยาลัยรัตภูมิ 
1  นางสาววรรนิสา  บุญราม 1  นางสาวอภิญญา  สันหมุด 
 
 

 
 
 



 

 

 

21 




